
D o d a t e k č. 3 smlouvy  o dílo

č. 7a-06-05  ze dne  I0.  2. 2005

smluvní  strany:

Správa  silníc  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

Sídlo:  Lipenská  120, 772 44 0lomouc

IČO: 70960399,  DIČ: CZ70960399

zapsaná  v obchodnim  rejstříku, vedenén'i  Krajskýi"n  soudem  v Ostravě,  v oddíle  Pr.,vložka  100  dnem

14. 11. 2002

zastoupena:  Ing. Petrem  Foltýnkem,  ředitelem

Bankovní  spojeni:  Komerční  banka  a.s.

č. ú.: 36430-811/0100  -  SÚ Olomouc

č. ú.' 1l  338701/01  00 -  SÚ JIH

Č ú.. 739841/0a100  -  SÚ Šumperk

dále  jen,,objednatel"

a

R. F. S. s.r.o.

Sidlo.  Obecká  3, 628-60 árň-o "  '  a

Zapsán  u KOS  v Brně,  oddíl  C, vložka  7592

Zastoupena:  

Bankovní  spojení:  Komerčni  banka  a.s. Brno

Č. Ll.: 127605621/0100

dále  jen  ,,zhotovitel"

Předmětem  dodatku  jsou mže specifikované  změny  smlouvy  o dílo č. 7a-06-05  ze dne čO. 2. 2005  a

takto:

Článek  l. Předmět  smlouvy,  odstavec  3 se mění  takto:

Aktualizace  systému  RN daty  KN bude  prováděna  nejméně  4x ročně  a to k datu  31.3,  30.6., 30.09.  a

31.12.  běžného  roku. Případné  další  aktualizace  a jejich  termíny  budou  dojednány  podle  zájmu

objednatele.  Zhotovitel  je povinen  provést  aktualizaci  vždy do 30 dnů od termínu  stanoveného  touto

smíouvou,  případně  termínu  písemně  dohodnutého  s objednateÍem

Článek  lII. Cena prací  se mění  takto:

fW5rok na úhradu  ceny  vzniká  řádným  splněním  závazku  zhotovitele.

Cena ročního  udržovacího  poplatku  byla  stanoveria  na 38000,-  Kč (třicetosm  tisíc  Kč) ročně  (7600  Kč

/okres). Ceny  jsou  uvedeny  bez DPH.

Cena aktualizace  systému  RN daty  KN činí Kč 3000,-  (třitísíce  Kč) za okres.  Cena prací  nezahrnuje

cenu  dat  KN - ty budou  vyúčtovány  na zákíadě  skutečně  vynaložených  nákÍadů,  které  zhotovitel  dojoží

kopiemi  originálu  dokladů  z KN. Ceny  jsou  uvedeny  bez DPH.

Výše uvedené  ceny  platí  pro rok 2022,  smluvní  strany  se dohodly,  že je zhotovitel  oprávněn  ceny

wvýšit  vždy  k počátku kalendářního  roku, nejvýše však o míru inflace za předchozí kalendářní  rok.



Uvederu5  částka  je  sp1atru5  do -30 dnů  od  doručení  účetního  dokladu,  kterou  zhotovitel  vystaví  vždy  po

aktualizaci.  Faktura  bude  mít  náležitosti  daňového  dokladu.

Zhotovitel  se zavazuje  pro  případ,  že nesplnísvou  povinnost  uvedenou  v čl. Iodst.  3, uhradit

objednateli  smluvní  pokutu  ve výši  IOOO,-  Kč ZO každý  případ.

Ostatní  ujednánísmlouvy  o dílo  č. 7a-06-05  ze dne  I0.  2. 2005  zůstávají  v platnosti.

Tento  dodatek  se vyhotovuje  ve dvou  stejnopisech,  přičemž  každá  smluvní  strana  obdrží  po jednom

stejnopise.

V Olomouci dne: 2 9 -07- 2022 V Brně  dne  12.7.2022



D o d a t e k č. 2 snilouvy  o dílo

č. 7a-06-05  ze  dne  I0.  2. 2005

smluvní  strany:

Správa  silnic  Olomouckého  kraje,  pňspěvková  organizace

Sídlo:  Lipenská  120,  77211  0lomouc

IČO:  70960399,  DIČ:  CZ70960399

zapsaná  v obchodním  rejstříku, vedeném  Krajským soudem v Ostravě, v oddíle  Pr.,vložka  100  dnem
14. 11.  2002

zastoupenq:  Ing. Petrerťi  Foltýnkem,  ředitelem

Bankdvní  spojení:  Komerční  banka  a.s.

č. ú.: 36430-811/0100  -  SLJ Olomouc

č. ú.: 41 33870'1/01  00 -  SÚ JIH

č. ú.: 739841/0100  -  SÚ Šumperk

dále  jen,,objednatel"

a

R. F. S. s.r.o.

Sídlo:  ObeCká  3, 628  00 BrnO

Zapsán  u KOS  v Brně,  oddíl  C, vložka  7592

Zastoupena:  

Bankovní  spojem:  Komerční  banka  a.s. Brno

Č. Ll.: 127605621/0100

dále  jen,,zhotovitel"

Předmětem  dodatku je doplněm do smlouvy  o dílo č. 7a-06-05  ze dne I0.  2. 2005  do článku  IV,

ZávěPčná  ustanovení,  a to:

IV.

Závěrečná  ustanovení

Zpracovatel  je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět  plnění dle této smlouvy, se zavážou

k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související  s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti  ve

vztahu ke všem osobním údajčím, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do kontaktu.

Tento dodatek se vyhotovuje  ve dvou stejnopisech,  přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom

stejnopise.

V Olomouci dne: 2 H, -05- 2018 V Brně  dne  10.5.201



Dodatek  č. 1

ke  smlouvě  o dílo  ze dne  10.  02.  05

l.  Správa  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

SÍ(llO:  Lipenská  120,  77211  0lomouc

zastoupena:  Tng. Drahomirem  Babničem,  ředitelem

ve věcech  technických:  Ing.  Petrem  Foltýnkem,  technickým  náměstkem

Bankovní  spojení  : Komerční  banka

č.ú.  t 36430-811/0100  -  S'[J Olomouc

1 Ř33870170100  -  SÚ Jih

73984170100  -  SÚ Šumperk

IČ : '70960399
DIČ : CZ70960399  je  plátcem  DPH

/dále  jen  objednatel/

a

Sídlo: Brno, Q1>ecká 3, 62800

Zastoupena  

IČO :46974938

níč:  CZ46974938

Bankovní.spojenď:  KBBRNO

č.ú.:  ' 127605-624/0100

Z,ňpsán  v obchodní  rejstau  vedeném  Krajským  soudem  v Brně,  oddfl  c.,

/dále  jen  zhoto'vitel/

I.  Předmět  smlouvy

Aktualizace  systému  RN  verze  PEP daty  KN  bude  prováděna  'nejméně  3x ročně  a to  'k datu

30.6,"30.11.  a31.l2běžnéhorokuasystémuRNverzeSILNICEdatyKNbudeprováděna

nejměně  2x ročně  a to k datu  30.6  a 31.12  běžného  roku,  případné  další  aktualizacea  jejich

termíny  budou  dojedňány  podle  zájmu  objeóatele.  Zhotovitel  je  povinen  provést  aktualizaci

vždy  dp 30 dnů od termínu  stanoveného  touto smlouvou,  případně  termínu  písemně

dohodnutého  s objednatelem.



Ostatní  ustanovení  smlouvy  o dflo  ze dne lO- 02. 05 zůstávají  beze  změn.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  a účinnosď  dnem  O1. 09. 2006.

Tento  dóůtek  se vyhotovuje  ve 2 stejnopisech,  kajdá  smluvní  strana  o'bdrží  pó jeóom

stejnopise.

V Oéssu( a IJ',  ;IB(H,

S



S M  L O U V  A  O  D I'L  0

uzavřená podle ustanovení 6 49b z.č.I99/1994 sb., o zadávání v.eře3ných zůázek,

v platném znění a 6 269 odst.2 z.č.513/1991 sb., obchodní zákotu'k, v'plat,ém  znění

Smluvní  strany  :

R.F.S.,  s.r.o.

Sídlo:  Brno,  Obecká  3, 62800

Zastoupena  

IČO :46974938

DIČ: CZ46974938

Bankomf  spojení  : KB  BRNO

č.'ú. : 127605-624/0100

Zapsán  v obchoďní  rejstřflcu  vedeném  Krajským  soudem  v Brně,  oddfl  c.,

vložka  7592

/dále  jen  zhotovitel/

a

Správa  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

Sídlo:  Lipenská  120,  77211  0lomouc

zastoupena:  Tng. Drahomirem  Babničem,  řediteletn

ve věcech  technickýeh:  Ing.  Petrem  Foltýnkem,  technickým  náměstkem

'-V
Bankovní  spojení  : Komerčnď  banka

č.ú. : 36430-811/0100-SÚOlomouc

l1338701/0100  -  SÚ Jih

739841/0100  -  8Ú Šumperk

IČ : 70960399

DIČ : CZ70960399  je  plátcem  DPH

/dále  jen  objednatel/

I.  PREDMET  SMLOUVY

Předmětem  smIouvy  je průběžná  údržba  programového  vybavení  REGISTR

NEMOVITOSTÍ  verze  PEP a Sn,NICE  v počtu  5-ti  instalací  v rámci  multilicence

objednatele  v rozsahu  okresů  Olomouckého  kraje  a centro  registu  objednatele.

Údtžbou'  se rozuŤní  legislativnď,  technický  a uživatelský  servis  a vývoj

progrmnového  vybavení  -  distribuce  upgrade  - REGISTR  NEMOVITOSTÍ  verze

PEP a SILNICE  (dále  RN)  uživatelská  a technická  podpora  uživatelů,  metodická  a



konzultační činnost s provozem systému spojená a př'prava d@t 'kataíu  nemovitostí

pro aktualizaci  RN.

Aktualizace  systému  RN  verze  PEP daty  KN  bude  prováděna  nejméně  4x,ročně  a

to kdatu  31.3,  30.6, 30.9 a 31.12  běžného  roku  a systému  RN  verze  SILNICB  daty

KN  bude provMém  nejméně  2x ročně  a to kdatu  30.6 a 31.12  běžného  roku,

případnédalšíak'Iua1izaceajejichtermínybudoudojeďnánypodlezájmu
 objednatele.

ZhotoviteI  je povinen  provést  aktualizaci  vžďy  do 30 dnů oď termínu  stanoveného

touto  smlouvou,  případně  term'ínu  píseinně  dohodnutého  s objednatelem.

II.  PLATNOST  SMLOUVY

Platnost smlouvy začíná mem je3ůo podpisu oběma smluvm'mi stranami. Smlouva

se uzavírá  na dobu  neurčitou.  Vypovědět  ji  1ze kteroukoliv  ze smluvních  stran  a to s 3

měsfční  výpověďní  lhůtou,  která  počíná  běžet  pr  dnem  následujícího  měsíce  po

doručení  výpovědi.

III.  CENA  PRACI

Nárok  na cenu  vznikářáďným  splněním  závazku  zhotoviťele.  '

Cena ročního  udržovacího  poplatku  včetně  prací  spojených  sprvní  roční

aktualizací  dat  KN  byla  stanovena  na 28 000,-  Kč  (5 600,-Kč  za okres).  Cena  prací  za

každou  další  aktualizaci  systému  daty  KN  čim Kč I OOO,- za okres  a verzi  systému

RN.  Cena  prací  nezahmuje  cenu dat KN  - ty  budou  vyúčtovány  na základě  skutečně

vynaložených  nákladů,  které  zhotovitel  doIoží  kopiemi  originálu  doklťů  z KN.  Cena

prací  i cena dat KN  buďe  fakturována  dIte jednotlívých  střeisek  o'bjehatele  na čísla

účtů,  která  jsou  uvedena  v záhlaví  smlouvy.

Uvedená  částka  je splatňá  do 14 ků  od doničenď  účetního  dokladu,  kterou

zhotovítel  vystav'í  vždy  po aktualizaci.  Faktura  bude  mít  náležitosti  daňového

dokladu.

K  cen6 bude  fakturováno  DPH  dle  pIatných  právních  předpisů.

Zhotovitel  se zavazuje  pro  případ,  že nesplní  svou  povinnost  uvedenou  v čl. I

odst.  3, uhradit  objednateli  smluvní  pokutu  ve výší  l OOO,- Kč  za každý  přípť.

IV.ZAVERECNE  USTANOVENI

Jakékoli  změny  této  smlouvy  musí  být  písemné  a oběma  účastníky  podepsané,

jinak  jsou  neplatné.

V  ostatním  se právní  vztah  řídí  platnými  právními  předpisy.

Zhotovitel  má právo  od  smlouvy  jednostramiě  odstoupit  vpřípadě,  že

legislativní  či jiné  překážky  mu  znemožn'í  získat  pro potřeby  Uienta  data katastni

nemovitostí.



Objednatel tmto uděluje zhotoviteli plnou moc 5ajištění  ď4 kat@štnu
nemovitostí  v rozsahu  územf  OIomouckého  krajé.  '

Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, kažů  ze sm$uvních stran obdrží
jedno  vyhotovení.

V Olomouci dne...""" ,:!!!?,o,',/,, V Brně  dne 2.2.2005

zhotovitel

I


